Республика Алтай
Администрации

м у и и ц и i 1 a J1 ь (I о I '6 об pa и) в а и и я
«  М aii м i i i i c k i 1 ii р а й о н »

Алтай Республика
«Майма аймак» леи муниципал

I озолмонинг админисч'рацншы

РАСПОРЯЖЕНИЕ .1А КАА И

«  & \ 2015 года №.

с. Майма

Об утверждении Реестра целей и задач социально-экономического развитии
муниципального образовании «Майминский район» и признании

утратившим силу распоряжении Главы  Администрации муниципального
образовании «Майминский район» от 12 августа 2014 года №330-р

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации

1. Утвердить Реестр целей и задач социально-экономического развития
муниципального образования «Майминский район» согласно приложению к
11астояi I [ему расиоряжеп ию.

2. Распоряжение Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 12 августа 2014 года №330-р «Об утверждении Схемы
сиетемч,I целенолагапия органов местного самоуправления муниципального
образования «Майминский район» Республики Алтай» признать утратившим
силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящих) распоряжения возложить па

Первого заместителя 1 лавы Администрации муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицыпа.